
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4271930 Datum vydání: 25.08.2024

Cena za nemovitost:

7 490 000 Kč

Lokalita:
Liberec

Chtěli byste bydlet jako Neználek ve Slunečním městě? V tomto
městě je totiž všechno dokonalé: stále svítí slunce, všechno
funguje, všichni se na sebe usmívají, na každém kroku čekají noví
přátelé a příjemná překvapení.

Nejen pro takové z vás je nyní k prodeji dvoupodlažní rodinný dům,
v centru Liberce. Zděný dům s charakterem chalupy uprostřed
zeleně prošel rekonstrukcí v roce 2016 disponuje celkem pěti
pokoji.

Prostorný obývací pokoj v přízemí je spojený s vybaveným
kuchyňským koutem a jídelnou.
V přízemí dále naleznete další pokoj, koupelnu s WC a technickou
místnost.

V patře, které je zároveň podkrovím, naleznete dětský pokoj, pokoj
před rekonstrukcí, ložnici a koupelnu s vanou a WC.

Dům je situován ve svahu a orientací oken do zahrady, která
zajištuje klidné bydlení.

Budeme se na vás těšit při osobní prohlídce.

ID inzerátu ESO: 4271930
Inzerát vydán: 22.08.2024
Inzerát aktualizován: 25.08.2024
Budova je z: Cihla
Stav: Po rekonstrukci
Plocha pozemku: 216 m2
Užitná plocha: 133 m2
Plocha sklepa: 10 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz


